

## Acronyms

---

A&O	Administrative & Operating Expense
ACT	The Federal Crop Insurance Act (7 U.S.C. 1502 et seq.)
ADM	Actuarial Data Master
AFS	Actuarial Filing System
AGR	Adjusted Gross Revenue (Whole-farm coverage based on producer's Schedule F)
AGR-L	Adjusted Gross Revenue-Lite (Whole-farm coverage based on producer's Schedule F using less commodities to qualify)
AIP	Approved Insurance Provider
APDD	Actuarial & Product Design Division
APH	Actual Production History (producers records for developing coverage)
ARD	Acreage Reporting Date
ARPA	Agricultural Risk Protection Act (also known as the Crop Insurance Act of 2000)
ARPI	Area Risk Protection Insurance
CAT	Catastrophic Risk Protection
CCIP	Common Crop Insurance Policy Provisions
CEO	Coverage Enhancement Option
CIH	Crop Insurance Handbook
CIMS	Comprehensive Information Management System
CLU	Common Land Unit
CO	RMA Compliance Office
COB	Close of Business
CPA	Contract Price Addendum
CY	Crop Year
DQS	Data Quality Section
DY	Determined Yields
eDAS	Electronic Data Acceptance System
EFT	Electronic Funds Transfer
FAOB	Financial & Accounting Operations Branch
FCIC	Federal Crop Insurance Corporation (RMA)
FIPS	Federal Information Processing Standards
FSA	Farm Service Agency
FY	Fiscal Year (i.e., Oct. 1, 2011 to Sep 30, 2012 is the 2012 fiscal year)
GRP	Group Risk Plan
IRM	Information Resources Management
IS	Insurance Services
ITS	Ineligible Tracking System
KCO	RMA Kansas City Office
LAC	Loss Adjustment Contractor
LAM	Loss Adjustment Manual
LAN	Local Area Network
LGM	Livestock Gross Margin

LRP	Livestock Risk Protection
LRR	Late Reporting Reduction
MGA	Managing General Agency
MPCI	Multiple Peril Crop Insurance
MY	Master Yields
NAD	National Appeals Division
NASS	National Agricultural Statistics Service
NCIS	National Crop Insurance Services
PAAD	Product Analysis and Accounting Division
PASD	Product Administration and Standards Division
PASS	Policy Acceptance and Storage System
PHTS	Policyholder Tracking System
PIC	Policy Issuing Company
PM	Product Management
PRD	Production Reporting Data
PSR	PASS Status Report
RAS	Reinsurance Accounting System
RI	Rainfall Index
RMA	Risk management Agency
RME	Risk Management Education
RSD	Reinsurance Services Division
RO	RMA Regional Office
RP	Revenue Protection
RPHPE	Revenue Protection with Harvest Price Exclusion
RY	Reinsurance Year
SBI	Substantial Beneficial Interest
SBOB	Summary Book of Business
SCD	Sales Closing Date
SF	Standard Form (prefix to form numbers)
SPOI	Special Provisions of Insurance
SRA	Standard Reinsurance Agreement
T-Yield	Transitional Yield
UCM	Underwriting Capacity Manager
USDA	United States Department of Agriculture
VI	Vegetation Index
WA	Written Agreement
WDC	RMA Washington, DC
WUA	Written Unit Agreement
XML	Extensible Markup Language
YP	Yield Protection